feyto el present publico albaran firme e siempre valedero, dius obligacion de todos mis 

bienes mobles e sedientes havidos e por haver en todo lugar. 

Testes: Johan de Luna e Betran de Bonifant, vecinos osce. 
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1455, marzo, uno. BARBASTRO 

Los jurados de la ciudad proceden al nombramiento de Galcerán de Sin como 

notario público. 

AMB, Libros de actas, 1454-1455, 160r y 167r-168v. 

Sit omnibus notum quod, anno a Nativitate Domini millessimo quadringentessimo 

quinquagessimo quinto, die videlicet intitulata prima mensis martii, in civitate Barbastro 

et in domibus consilii eiusdem civitate, sitis in dicta civitate afronta cum fosari collegiate 

Sancte Marie dicti civitate, coram honorabiles et discretis dompnis Francisco Egidio de 

Paniello, prioris, Laurencii de Val, Martinus de Araus, Petrus de Lamata, iuratis; 

consellyeros Petrus Lunel, Petrus Cervelyon, Iohannes de Sancto Angelo, Bartholomeus 

de Mipanas, Iohannes de Huardia, Iohannes de Aguilon, Iohannes de Cenedo, 

Raymundus de Gua(rdia), Petrus Ram m(ino)r, Petrus de Buyl, Petrus Eximenis 

pelliparius et in mii notarii et testium inffrascriptum fuit personaliter constitutus 

Gualcerandus de Sin, vicinus eiusdem civitatis Barbastri, qui suplicavit eosdem iuratos et 

consiliarios quatenus ipsium exponent et crearent not(ario) et posset infra dictam 

civitatem et terminus eiusdem recipere, facere, et scribere nec non claudere venditiones, 

donationes, revenditiones, nominationes, ordinationes, codicillos, atestaciones, 

protestationes publicas, sententias, e instrumenta et alias quascumque publicas scripturas 

cuiuscumque fuerint contractum, et predicta dictus exponens reputaret ad gratiam, et 

iurati et consiliarii predicte visa dicta suplicatione per dictum Gualcerandus de Sin eis et 

cuilibet eorum facta dictum Galcerandus de Sin ydonem et sufficientem ad dictum 

tabellionatus officium exercerda crearunt in notarium publicum (ilegible, tres palabras) 

auctoritatem notarie ipsius per dictam civitatem e eius terminos in modum qui sequitur: 

Nos Francisco Egidio de Paniellyo, prior, Laurencio de Val, Martinus de Araus, Petrus 

Lamata, iurati; Petrus Lunel, Petrus Cervelyon, Iohannes de Sancto Angelo, 

Bartholomeus de Mipanas, Iohannes de Huardia, Iohannes de Aguilon, Iohannes de 

Cenedo, Raymundus de (Guardia), Petrus Ram minor, Petrus Buyl, Petrus (Exi)menis 

pelliparius, consiliarii: 

Iuratis et consiliari predicte civitate, accedentes vos Gualcerandus de Sin, 

habitatore predicte civitatis Barbastri esse idoneum et sufficientem ad tabellionatus 
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officium excercerdum, prestatis per vos in predictum domibus ac consilii iuramento in 

talibus et sequitur prestatis asueto. Et bene et legaliter vos habebits in excercendo oficio 

memorato constituimus et creamus in notarium publicum per totam civitatem Barbastri 

et eius terminos tantum itaque in eisdem positis recipere et confitere venditiones, 

revenditiones, testamenta, codecillos, actos (ilegible) sententias et quodlibet alia (ilegible) 

quorumcumque contracttum fuerunt e quaslibet alias scripturas aucttenticas et publicas, 

et eas scribere de quibuscumque protocolla sive capbrecia faciatur notularum ut eterne 

memoria comendatur. Nos enim ipsius instrumentis testamentis actibus ac testationibus 

sententiis et aliis scripturis publicis et auctenticis per vos bene et legaliter conficiendis 

recipiendis, scribendis aut scribi faciendis manum alterius iuxta auctoritatem nostram 

impendimus ita que eisdem in iuditio et extra fides plenaria ad libera ac omnimodam 

obtineant roboris firmitatem tamquam publica manufactam requires per presentem cartam 

nostram vicinos et habitarores prefate civitatis ceterusque universos et singulos oficiales 

eiusdem civitatis presentes et futuros dictorumque oficiales aut locatenentes que vos 

dictum Galcerandum notario publico habeant pertenent per predictam civitatem et eius 

términos tantum ut per (ilegible) vestris publicis et auctenticis ad hibebant plenam fidem 

in cuis rei testimonium presentem vobis fieri iussimus per notarium inffraescriptum 

sigillo dice civitate pendenti muniti. Quod est actum in dicta civitate Barbastri anno die 

prefati. 

Presentibus ad predicta testibus: Pedro Diez mercatore et Andrea de Castillazuelo 

vicinis eiusdem civitatem Barbastri. 
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1457, enero, 14. Barbastro. 

Asignación de las notas de Juan de Cafar. 

AHPHU, protocolos de Galcerán de Sin, 1457, fol. 56v. 

Eadem die, yo Johan de Caffar notario, habitant en la ciudat de Barbastro, 

attendient et considerant la indisposición de mi persona pora senectut et al yo no poder 

scrivir ni contrattos ni scripturas a los demandantes sacar, por tanto estando en mi buen 

seso et palavra manifiesta de mi cierta scientia fago et constituezco, creo e ordeno en 

special et a lo inffraescripto general procurador mio al discreto Domingo de Aviego,